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Drejtoria per ShCndetesi dhe Mireqenie Sociale 
Nr.06/Zyrtarisht 
Date: 02.09.2022 

Bazuar në Ligjiii e Punës Nr. 03/L-212, neni 8, dhe lidhëzimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 per 
Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik, neni 5, 6 pika 5.1 Komisioni Perzgjedhes, per 
pozitëti e punës: Kryeinfermier, në kuadCr të Drejlorisë per ShCiidetësi dhe MirCqenie Sociale, 
gjegjësisht (Shtëpia e Komunitetit per Personat me aftësi të Kufizuara per të rritur nC I)eçan). Pas 
përfundimit të procedures se rekrutimit ICshon kCtC: 

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSH1M 

lista perfundimtare e K P-sC, per poziten e punCs: Kryeinfermier, të shpalljes publike. 

Nga konstatimi I Komisionit, kandidati I per zgjedhur per ketC pozitC pune CshtC: 

Hiulli I vend it të pulies: Kryeinferniier 

liniri dhe Mbieiiiri: Shahan ZENELAJ 

PikCt e pergjithshme td fituara (me per qindje) 96.6 % 
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